
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro               384.786,10                 34.023,41                 34.023,41                 34.023,41                          -   20/02/2018 20/02/2018

 Fevereiro               379.421,70                 33.505,44                 33.505,44                 33.505,44                          -   20/03/2018 20/03/2018

 Março               373.469,10                 32.872,34                 32.872,34                 32.872,34                          -   20/04/2018 20/04/2018

 Abril               357.696,80                 31.314,95                 31.314,95                 31.314,95                          -   18/05/2018 18/05/2018

 Maio               365.373,00                 32.068,08                 32.068,08                 32.068,08                          -   20/06/2018 20/06/2018

 Junho               365.794,00                 32.101,76                 32.101,76                 32.101,76                          -   20/07/2018 20/07/2018

 Julho               371.652,35                 32.570,37                 32.570,37                 32.570,37                          -   20/08/2018 20/08/2018

 Agosto               378.023,55                 33.170,09                 33.170,09                 33.170,09                          -   20/09/2018 20/09/2018

 Setembro               379.072,95                 33.254,02                 33.254,02                 33.254,02                          -   19/10/2018  09/11 E 10/12/18 

 Outubro               377.355,75                 33.116,65                 33.116,65                 33.116,65                          -   20/11/2018 10/12/2018

 Novembro               376.974,15                 33.086,11                 33.086,11                 33.086,11                          -   20/12/2018 10/12/2018

 Dezembro               378.010,35                 33.171,75                 33.171,75                 33.171,75                          -   20/01/2019 18/01/2019

 13º Salário               378.824,62                 31.374,36                 31.374,36                 31.374,36                          -   20/12/2018 10/01/2019

 TOTAL            4.866.454,42               425.629,33               425.629,33               425.629,33                          -    - 

 DATA DO REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMANDARÉ
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

Documento Assinado Digitalmente por: SERGIO HACKER CORTE REAL, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 273260a2-e0fa-4468-8d8d-b05dca7d89d9



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro         384.786,10           80.805,08                 77.134,19             3.670,89           77.134,19                          -   20/02/2018 20/02/2018

 Fevereiro         379.421,70           79.678,56                 75.595,44             4.083,12           75.595,44                          -   20/03/2018 20/03/2018

 Março         373.469,10           78.428,51                 74.091,71             4.336,80           74.091,71                          -   20/04/2018 20/04/2018

 Abril         357.696,80           78.693,30                 71.182,26             7.511,04           71.182,26                          -   18/05/2018 18/05/2018

 Maio         365.373,00           80.382,06                 74.702,73             5.679,33           74.702,73                          -   20/06/2018 20/06/2018

 Junho         365.794,00           80.474,68                 74.858,77             5.615,91           74.858,77                          -   20/07/2018 20/07/2018

 Julho         371.652,35           81.763,52                 75.101,90             6.661,62           75.101,90                          -   20/08/2018 20/08/2018

 Agosto         378.023,55           83.165,18                 75.867,20             7.297,98           75.867,20                          -   20/09/2018 20/09/2018

 Setembro         379.072,95           83.396,05                 76.098,07             7.297,98           76.098,07                          -   19/10/2018 09/11/2018

 Outubro         377.355,75           83.018,27                 77.783,42             5.234,85           77.783,42                          -   20/11/2018 10/01/2019

 Novembro         376.974,15           82.934,31                 77.671,17             5.263,14           77.671,17                          -   20/12/2018
30/11/18 E 

08/02/19

 Dezembro         378.010,35           83.162,28                 77.867,43             5.294,85           77.867,43                          -   20/01/2019 18/01/2019

 13º Salário         378.824,62           83.341,42                 83.341,42           83.341,42                          -   20/12/2018 10/01/2019

 TOTAL     4.866.454,42     1.059.243,22               991.295,71           67.947,51         991.295,71                          -    -  - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARE

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 
COMPETÊNCI

A 
 VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3) 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO 

(5) 

 DATA DO 
REPASSE (6) 

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: SERGIO HACKER CORTE REAL, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 273260a2-e0fa-4468-8d8d-b05dca7d89d9



Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro                 63.382,00                    5.192,60                    5.192,60                    5.192,60                          -   20/02/2018 20/02/2018

 Fevereiro                 63.182,00                    5.176,60                    5.176,60                    5.176,60                          -   20/03/2018 20/03/2018

 Março                 63.728,00                    5.220,28                    5.220,28                    5.220,28                          -   20/04/2018 20/04/2018

 Abril                 64.182,00                    5.256,60                    5.256,60                    5.256,60                          -   18/05/2018 18/05/2018

 Maio                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   20/06/2018 20/06/2018

 Junho                 65.636,00                    5.372,92                    5.372,92                    5.372,92                          -   20/07/2018 20/07/2018

 Julho                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   20/08/2018 20/08/2018

 Agosto                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   20/09/2018 20/09/2018

 Setembro                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   19/10/2018 09/11/2018

 Outubro                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   20/11/2018 10/12/2018

 Novembro                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   20/12/2018 10/12/2018

 Dezembro                 64.682,00                    5.296,60                    5.296,60                    5.296,60                          -   20/01/2019 18/01/2019

 13º Salário                 63.835,75                    5.316,86                    5.316,86                    5.316,86                          -   20/12/2018 10/01/2019

 TOTAL               836.719,75                 68.612,06                 68.612,06                 68.612,06                          -    - 

 DATA DO REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

Documento Assinado Digitalmente por: SERGIO HACKER CORTE REAL, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 273260a2-e0fa-4468-8d8d-b05dca7d89d9



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro        63.382,00        13.310,22                 13.059,74                    250,48     13.059,74                    -   20/02/2018 20/02/2018

 Fevereiro        63.182,00        13.268,22                 12.982,83                    285,39     12.982,83                    -   20/03/2018 20/03/2018

 Março        63.728,00        13.382,88                 13.034,07                    348,81     13.034,07                    -   20/04/2018 20/04/2018

 Abril        64.182,00        14.120,04                 13.676,10                    443,94     13.676,10                    -   18/05/2018 18/05/2018

 Maio        64.682,00        14.230,04                 13.786,10                    443,94     13.786,10                    -   20/06/2018 20/06/2018

 Junho        65.636,00        14.439,92                 13.995,98                    443,94     13.995,98                    -   20/07/2018 20/07/2018

 Julho        64.682,00        14.230,04                 13.786,10                    443,94     13.786,10                    -   20/08/2018 20/08/2018

 Agosto        64.682,00        14.230,04                 13.754,39                    475,65     13.754,39                    -   20/09/2018 20/09/2018

 Setembro        64.682,00        14.230,04                 13.754,39                    475,65     14.705,69                    -   19/10/2018 09/11/2018

 Outubro        64.682,00        14.230,04                 13.754,39                    475,65     13.754,39                    -   20/11/2018 10/12/2018

 Novembro        64.682,00        14.230,04                 13.722,68                    507,36     13.722,68                    -   20/12/2018 10/12/2018

 Dezembro        64.682,00        14.230,04                 13.722,68                    507,36     12.771,38                    -   20/01/2019 18/01/2019

 13º Salário        63.835,75        14.043,86                 14.043,86                             -       14.043,86                    -   20/12/2018 10/01/2019

 TOTAL      836.719,75      182.175,42               177.073,31                 5.102,11  177.073,31                    -    -  - 

 DATA DO 
VENCIMENT

O (5) 
 DATA DO REPASSE (6)  COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3) 

 RECOLHIDA (4) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOPCIAL  DE TAMANDAR E
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

Documento Assinado Digitalmente por: SERGIO HACKER CORTE REAL, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 273260a2-e0fa-4468-8d8d-b05dca7d89d9


